
UCHWAŁA NR  7/06 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2006r. 
 
 

Dotyczy przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
świadczenia usług publicznych w zakresie organizowania i dotowania regionalnych 
kolejowych przewozów osób na obszarze województwa Świętokrzyskiego w latach 2007-
2009 
 

Na podstawie § 89 pkt.1 Statutu Województwa Świętokrzyskiego, w związku z art. 40 ustawy 
z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym (Dz. U. Nr 86, poz.789, Nr 170, poz.1652, 
Nr 203, poz. 1966, z 2004 r. Nr 92, poz. 883, Nr 96, poz. 959, Nr 97, poz. 962, Nr 173, poz. 
1808, z 2005 r. Nr 157, poz. 1314, Nr 163, poz. 1362, Nr 169, poz. 1420 i z 2006r. Nr 12, 
poz.63) Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Przyjmuje projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie świadczenia 
usług publicznych w zakresie organizowania i dotowania regionalnych kolejowych 
przewozów osób na obszarze województwa Świętokrzyskiego w latach 2007-2009 

 

§2. 

Upoważnia Marszałka Województwa Świętokrzyskiego do przekazania niniejszej 
uchwały Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa  
 

                                                                                       Adam Jarubas 


